
進行予定表（６月１９日）

開始予定 回戦 試合数 回戦 試合数 回戦 試合数

9:30 F97 kg 1 1 ～ 3 3 F86 kg 1 1 ～ 2 2 F125 kg 1 1 ～ 3 3

W65 kg 1 4 ～ 5 2 W55 kg 1 3 ～ 5 3 F92 kg 1 4 ～ 5 2

W72 kg 1 6 ～ 8 3 G55 kg 1 6 ～ 8 3 G72 kg 1 6 ～ 8 3

G63 kg 1 9 ～ 11 3 G82 kg 1 9 ～ 9 1 W59 kg 1 9 ～ 9 1

F97 kg 2 12 ～ 14 3 F86 kg 2 10 ～ 11 2 F125 kg 2 10 ～ 12 3

W65 kg 2 15 ～ 16 2 W55 kg 2 12 ～ 14 3 F92 kg 2 13 ～ 16 4

W72 kg 2 17 ～ 19 3 G55 kg 2 15 ～ 18 4 G72 kg 2 17 ～ 20 4

G63 kg 2 20 ～ 23 4 G82 kg 2 19 ～ 22 4 W59 kg 2 21 ～ 24 4

F97 kg 3 24 ～ 26 3 F86 kg 3 23 ～ 24 2 F125 kg 3 25 ～ 27 3

W72 kg 3 27 ～ 29 3 W55 kg 3 25 ～ 27 3 kg 28 ～ 27

kg 30 ～ 29 W65 kg 3 28 ～ 29 2 kg 28 ～ 27

kg 30 ～ 29 kg 30 ～ 29 kg 28 ～ 27

14:00 G63 kg 準決勝 30 ～ 31 2 G55 kg 準決勝 30 ～ 31 2 F92 kg 準決勝 28 ～ 29 2

F97 kg 準決勝 32 ～ 33 2 G82 kg 準決勝 32 ～ 33 2 G72 kg 準決勝 30 ～ 31 2

W65 kg 4 34 ～ 35 2 F86 kg 4 34 ～ 35 2 W59 kg 準決勝 32 ～ 33 2

W72 kg 準決勝 36 ～ 37 2 W55 kg 準決勝 36 ～ 37 2 F125 kg 準決勝 34 ～ 35 2
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　　敗者復活戦の試合番号には欠番が生じる場合があります。

　　進行状況によってはマットの移動もありますので注意してください。

階級 試合番号 階級 試合番号 階級 試合番号


